dū deserendos à se et Deo, ut ipsi tandem longis
malis quarantes remedium, reddituri essent ad ipsum,
et prophetici landibus, à quibus jam maximè abhor-
rebat, acutupati ipsius gratiam. Nihil poterat jam

CAPUT XIV.

1. Et factum est cùm intraret Jesus in domum
cujusdam principis Pharisaeorum sabbato manducare
panem, et ipsi observabant eum.

2. Et ecce homo quidam hydropticus erat ante
illum.

3. Et respondens Jesus, dixit ad legisperitos et Pha-
riseos, dicens : Si licet sabbato curare ?

4. At illi taenierunt. Ipse vero apprehensum sanavit
eum, ac dimisit.

5. Et respondens ad illos, dixit : Cujus vestrum
asinus aut bos in puteum cadet, et non continuò ex-
trahet illum dicitur sabat?

6. Et non poterant ad hæc respondere illi.

7. Dicebat autem et ad invitatos parabolam, inten-
dens quomodo primos accubitus eligerent, dicente ad
illos :

8. Cùm invitatus fuerit ad nuptias, non discernibas
in primo loco, ne forte honoratio te sit invitatus ab
illo.

9. Et veniens quis est tu et illum vocavit, dicit tibi :
Da huic locum; et tunc incipias cum rubore novissi-
mum cum tenere.

10. Sed cùm vocatus fueris, vade, recumbe in no-
vissimo loco, ut cùm venerit qui te inviavit, dicat
tibi : Amice, ascede superius. Tunc erit tibi gloria
coram simili discubentibus :

11. Quia omnis qui se exaltat, humiliabitur : et qui
se humiliat, exaltabitur.

12. Dicebat autem et ei qui se invitaverat : Cum
facis prandium, aut cenam, noli vocare amicos
tuos, neque fratres tuos, neque cognatos, neque vi-
cinos divites, ne forte te et ipsi revinvent, et fia tibi
retribuio.

13. Sed cùm facis convivium, voce pauperes, debi-
les, claudos et cacos :

14. Et beatus eris, quia non habent retribuere tibi:
retributio enim illi in resurrectione justorum.

15. Hæc cùm audisset quidam deinceps discuben-
tibus, dixit illi : Beatus qui manducabit panem in
regno Dei.

16. At ipse dixit ei : Homo quidam fecit coenam
magnam, et vocavit multos.

17. Et misit servum suum horā cœna dicere invi-
tatis ut venirent, quia jam parata sunt omnia.

18. Et cooperari simul omnes excusare. Primum
dixit ei : Villam emi, et necesse habeo exire, et vi-
dere filium : rogo te, habe me excusatum.

19. Et alter dixit : Juga boum emi quinque, et eo
probare illa : rogo te, habe me excusatum.

20. Et aliis dixit : Uxorē duxi, et idō non pos-
sum venire.

21. Et reversus servus, nuntiavit hæc domino suo.
Tunc iratus paterfamilias, dixit servo suo : Exi cito

dici, aut magis grave ipsi, aut magis honorificum
Jesu : de cœnjs futuri veritate, relinquebat Jesus ju-
dicari ex ceteris suis verbis et operibus.